
N. 915 

del Reg.Gen.   
 

  
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AA.GG. 

   

  

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N 139 del 2/8/2013 
 

 

 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 2121,00 per liquidazione alla 
Tipografia Nuovo Centro Stampa. 
 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Premesso che  

con deliberazione di G. C. n. 17/2013 è stato approvato il calendario degli eventi dell’estate molfettese 2013, 

manifestazioni tutte di libera fruizione che oltre a fornire momenti di distensione alla cittadinanza costituiscono anche 

un potente strumento di ampliamento dell’offerta turistica locale; 

l’Amministrazione ha valutato utile e necessario predisporre delle brochure per promuovere la diffusione di tutte le 

forme artistiche e culturali che attraverso concerti, rappresentazioni teatrali, spettacoli musicali, mostre si stanno 

sviluppando in città; 

Tutto ciò premesso 

VISTO l'art.125 – comma 11 – del D. Lgs. 163/2006 relativo ai lavori, servizi e forniture in economia, che consente 

l'affidamento diretto, da parte del responsabile del procedimento, in caso di servizi o forniture inferiori a € 40.000,00; 

EFFETTUATA, un'indagine di mercato con richiesta di preventivi che ha individuato la proposta della Tipografia Nuovo 

Centro Stampa quella economicamente più vantaggiosa relativamente al costo unitario riservato alla stampa delle 

brochure; 

Vista la comunicazione prot. n. 46361 del 24 luglio 2013 con la quale la Tipografia Nuovo Centro Stampa, a cui è stata 

affidata la fornitura sopra descritta, ha quantificato la spesa complessiva anche alla luce della ulteriore imprevista spesa 

di € 121,00 derivante dalla riproduzione degli impianti di stampa per successive integrazioni delle bozze originariamente 

consegnate; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L. approvato  con 

D.L.vo  n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Impegnare la somma di €  2121,00  IVA compresa sul  Cap.  22382 del bilancio 2013 in corso di formazione. 

Liquidare con successiva nota tecnico contabile la fattura dell’importo succitato, alla  ditta Nuovo Centro Stampa di 

Antonio Ciccolella secondo le indicazioni di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136 previa 

acquisizione di DURC e codice CIG..  

Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività all’’Ufficio di Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

Responsabile del procedimento è la sig.ra Rosa Losito. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore Economico-Finanziario 

per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. 

approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 

  Il Dirigente 

                   F.to   Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

 

 

Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 

Visto: F.to Il Dirigente AA.GG Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario. 

 

 

 

 
 


